
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
29/03/2021 

 

Oggetto: SERVIZI/INTERVENTI DI SOSTEGNO AL PROGETTO SIA (SUSSIDIO PER L’INTEGRAZIONE 
ATTIVA) – APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI SOCIALI, 
ASSISTENTI SOCIALI SPECIALISTICI 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Richiamata la determina del 16/03/2021 con la quale lo scrivente prende atto dell’elenco dei 

partecipanti e nomina la Commissione di valutazione delle istanze pervenute; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione del 29/03/2021; 

Visto l’avviso pubblico che prevede l’approvazione delle graduatorie provvisorie; 

Vista la richiesta dell’Ufficio di Piano di avviare al più presto a lavoro le unità da selezionare per non 

arrecare danno all’utenza; 

 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto delle allegate graduatorie provvisorie formate da: 

a. Assistenti sociali:   nr. 15 candidature; 

b. Assistenti sociali specialistici nr. 13 candidature; 

2. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria sul portale dell’Agenzia; 

3. di stabilire che coloro che rilevano dati non corretti nella graduatoria hanno facoltà di 

richiedere all’Agenzia la rettifica degli stessi, anche dopo la fase colloquiale e comunque fino 

al 03/04/2021; 

4. di rinviare al 05/04/2021 l’approvazione della graduatoria definitiva. 

 

 

 

Camposano, 29/03/2021 

                            f.to L’Amministratore Unico 

              Vincenzo Caprio 


